AAVVIISSOO  DDEE  PPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO  DDEE  DDIISSPPEENNSSAA  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO

O Prefeito Municipal de Linha Nova, Sr. Henrique Petry, torna público a

Dispensa de Licitação: 029/2023 - Obj.: Prestação de serviços de oficina de culinária.

CONTRATO Nº 118/2023 – LISIANE KEHL 95538305015, CNPJ N. 40.950.055/0001-87.

Valor: R$ 26.799,00. Ass: 28/12/2023.